
USNESENÍ 
z 9. zasedání Zastupitelstva obce Bublava konaného dne 

11. března 2024 od 18:00 h. v restauraci Švejk 

 
 
200/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
záměr směny pozemku p.č. 1005/23 o výměře 765 m2 a p.č. st. 747/2 o výměře 125 m2, vše 
v k.ú. Bublava, ve vlastnictví obce Bublava, za část pozemku p.č. 1005/4 o výměře 788 m2 
a část pozemku p.č. 1010/3 o výměře 102 m2, dle geometrického plánu č. 1389-65/2023 
označeno jako p.č. 1005/26 a p.č. 1010/9, ve vlastnictví České republiky, Krajského 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – Dvory,  
souhlasí 
se zveřejněním záměru směny pozemku p.č. 1005/23 o výměře 765 m2 a p.č. st. 747/2 o 
výměře 125 m2, vše v k.ú. Bublava, ve vlastnictví obce Bublava, za část pozemku p.č. 1005/4 
o výměře 788 m2 a část pozemku p.č. 1010/3 o výměře 102 m2, dle geometrického plánu č. 
1389-65/2023 označeno jako p.č. 1005/26 a p.č. 1010/9, ve vlastnictví České republiky, 
Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary – 
Dvory, na úřední desce Obecního úřadu. 
 

201/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost pana a paní 

o pronájem části pozemku p.č. 1197/1 o 
výměře cca 170 m2 v k.ú. Bublava, za účelem uložení dřeva a   
souhlasí 
se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku p.č. 1197/1 o výměře cca 170 m2 v k.ú. 
Bublava na úřední desce Obecního úřadu Bublava za cenu 2 Kč/m2/rok. 
 

202/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost První krušnohorské o.p.s., Dr. Davida Bechera 1009/18, 360 01 Karlovy Vary, IČO: 
02429497 o pronájem pozemku p.č. 1744/15 o výměře 150 m2 v k.ú. Bublava, za účelem 
parkování sněžné rolby na úpravu lyžařských běžeckých tras a   
souhlasí 
se zveřejněním záměru pronájmu pozemku p.č. 1744/15 o výměře 150m2 v k.ú. Bublava, 
na úřední desce Obecního úřadu Bublava za cenu 2 Kč/m2/rok. 
 

203/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
na základě zveřejněného záměru (zveřejněno 18.12.2023, sejmuto 6.1.2024) návrh 
pronájmu části pozemku p.č. 1152/6 o výměře cca 845 m2 v k.ú. Bublava, panu 

 za účelem rozšíření zahrady za cenu 2 
Kč/m2/rok, 
souhlasí 
s pronájmem části pozemku p.č. 1152/6 o výměře cca 845 m2 v k.ú. Bublava, panu 

 za účelem rozšíření zahrady za cenu 
2 Kč/m2/rok a  



pověřuje 
starostku podpisem nájemní smlouvy. 
 

204/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – vodovodní přípojky 
v délce 3,64 m a kanalizační přípojky v délce 5,58 m, vedoucích přes obecní pozemek p.č. 
2207/4 v k.ú. Bublava, dle geometrického plánu č. 1385-61/2023, označeno písm. “B” a “C”, 
a plynové přípojky v délce 2,47 m vedoucí přes obecní pozemek p.č. 2207/4 v k.ú. Bublava, 
dle geometrického plánu č. 1394-3068/2024  s paní 

a panem , 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení pozemkových služebností inženýrských sítí – vodovodní 
přípojky v délce 3,64 m a kanalizační přípojky v délce 5,58 m, vedoucích přes obecní 
pozemek p.č. 2207/4 v k.ú. Bublava, dle geometrického plánu č. 1385-61/2023, označeno 
písm. “B” a “C”, a plynové přípojky v délce 2,47 m vedoucí přes obecní pozemek p.č. 
2207/4 v k.ú. Bublava, dle geometrického plánu č. 1394-3068/2024  s paní 

a panem , 

pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 
205/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0007582/VB1 k p.č. 153/5, 
1477/1, 1480/1, 1484/4, 2156/1, 2234, 2247, 2251, 2338, 1484/4, 2338,  vše v k.ú. Bublava 
s ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02), 
NEsouhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0007582/VB1 k p.č. 
153/5, 1477/1, 1480/1, 1484/4, 2156/1, 2234, 2247, 2251, 2338, 1484/4, 2338,  vše v k.ú. 
Bublava s ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 
405 02) z důvodu nedokončených pracích, resp. oprav překopů na dotčené komunikaci. 
 

206/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0020826 k pozemku p.č. 
1375/10 v k.ú. Bublava, dle geometrického plánu č. 1386-1198/2023, s ČEZ Distribuce, a.s., 
(IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02), 
souhlasí 
s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-0020826 k pozemku 
p.č. 1375/10 v k.ú. Bublava, dle geometrického plánu č. 1386-1198/2023, s ČEZ Distribuce, 
a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02) a  
pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 

207/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-0022881 k pozemku p.č. 1375/8 a 1375/10, vše v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, 
a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02), 



souhlasí 
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0022881 k pozemku p.č. 1375/8 a 1375/10, vše v k.ú. Bublava  s ČEZ 
Distribuce, a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02), a 
pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 

208/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 
č. IV-12-0022569/SOBS VB/01 Kraslice, Tisová, č. parc. 206/9, KNN k pozemku p.č. 2317/1 
a 153/5, vše v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, 405 02) a 
NEsouhlasí 
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění 
stavby č. IV-12-0022569/SOBS VB/01 Kraslice, Tisová, č. parc. 206/9, KNN k pozemku p.č. 
2317/1 a 153/5, vše v k.ú. Bublava  s ČEZ Distribuce, a.s., (IČ 24729035, sídlo Děčín IV – 
Podmokly, Teplická 874/8, 405 02) z důvodu výše jednorázové náhrady za zřízení věcného 
břemene, která neodpovídá ceníku úhrad za zřízení věcného břemene na nemovitých věcech 
ve vlastnictví obce Bublava. 
 

209/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh na podání žádosti obce Bublava o dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj pro rok 
2024 – Odboru regionálního rozvoje – v Programu obnovy venkova 2022-2024 – 
Podprogramu 1 (Venkovská zástavba a občanská vybavenost), 
schvaluje 
podání žádosti obce Bublava o dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj pro rok 2024 – 
Odboru regionálního rozvoje – v Programu obnovy venkova 2022-2024 – Podprogramu 1 
(Venkovská zástavba a občanská vybavenost) a 
bere na vědomí 
podání žádosti starostkou obce dne 26.1.2024. 
 

210/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo  
návrh administrace výběrového řízení na zakázku Oprava části místní komunikace Bublava 
– „U kostela“ a „U Švejka“ panem Mgr. Danielem Tomínem, , 
IČ: 07084307, za nabídkovou cenu 8.000,- Kč, 
souhlasí 
s administrací výběrového řízení na zakázku Oprava části místní komunikace Bublava – „U 
kostela“ a „U Švejka“ panem Mgr. Danielem Tomínem, , IČ: 
07084307, za nabídkovou cenu 8.000,- Kč a  
pověřuje 
starostku podpisem objednávky. 
 

211/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh na podání žádosti obce Bublava o dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj pro rok 
2024 – Odboru regionálního rozvoje – program „Senior Expres“ pro rok 2024 
 



schvaluje 
podání žádosti obce Bublava o dotaci z rozpočtu pro Karlovarský kraj pro rok 2024 – 
Odboru regionálního rozvoje – program „Senior Expres“ pro rok 2024 a 
pověřuje 
starostkou obce podáním žádosti. 
 

212/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost paní Zuzany Flachsové,  reg. č. stáje CZ 41018138, o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 ve výši 5.000,- Kč za účelem 
peněžního příspěvku z rozpočtu obce na nákup krmiva a výživy pro koně, 
souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 
Bublava pro rok 2024 ve výši 5.000,- Kč paní Zuzaně Flachsové, , reg. č. stáje 
CZ 41018138 za účelem nákupu krmiva a výživy pro koně a 
pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

213/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost Českého svazu včelařů, z.s. základní organizace Kraslice, Západní 1678/36, 358 01 
Kraslice, IČO: 68785011, o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Bublava pro rok 
2024 ve výši 1.000,- Kč za účelem provozu včelařské organizace, nákup včelařských 
potřeb, 
souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 
Bublava pro rok 2024 ve výši 1.000,- Kč Českému svazu včelařů, z.s. základní organizace 
Kraslice, Západní 1678/36, 358 01 Kraslice, IČO: 68785011 za účelem provozu včelařské 
organizace, nákup včelařských potřeb a 
pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

214/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost Základní umělecké školy Kraslice, p. o., IČO: 70984867, Pohraniční stráže 67, 358 
01 Kraslice o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 ve výši 
5.000,- Kč za účelem úhrady části nákladů souvisejících s celoroční činností školy, 
souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 
Bublava pro rok 2024 ve výši 5.000,- Kč Základní umělecké škole Kraslice, p. o., IČO: 
70984867, Pohraniční stráže 67, 358 01 Kraslice za účelem úhrady části nákladů 
souvisejících s celoroční činností školy a 
pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

215/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava  
projednalo 
žádost Linky bezpečí, z.s., IČO: 61383198, Ústavní 95, 181 02 Praha 8 o poskytnutí 
individuální dotace z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 ve výši 3.000,- Kč za účelem 
provozu Linky bezpečí v roce 2024 ve výši 3.000,- Kč,  



souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 
Bublava pro rok 2024 ve výši 1.000,- Kč subjektu Linka bezpečí, z.s., IČO: 61383198, 
Ústavní 95, 181 02 Praha 8 za účelem provozu Linky bezpečí v roce 2024 a 
pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

216/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost Nadačního fondu Gaudeamus, IČO: 25228633, Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb, o 
poskytnutí individuální dotace ve výši 2.000,- Kč z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 za 
účelem podpory 32. ročníku Dějepisné soutěže studentů gymnázií ČR a SR, 
souhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace z rozpočtu obce 
Bublava pro rok 2024 ve výši 1.000,- Kč Nadačnímu fondu Gaudeamus, IČO: 25228633, 
Nerudova 2283/7, 350 02 Cheb za účelem podpory 32. ročníku Dějepisné soutěže studentů 
gymnázií ČR a SR a 
pověřuje 
starostku obce podpisem veřejnoprávní smlouvy. 
 

217/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
žádost Centra Motýlek Luby, z.ú., Sokolovská 410, Luby, IČO: 19362315, o poskytnutí 
individuální dotace ve výši 10.000,- Kč z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 za účelem 
vybavení kanceláře nábytkem pro pracovníky Centra Motýlek a  
NEsouhlasí 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí individuální dotace ve výši 10.000,- Kč 
z rozpočtu obce Bublava pro rok 2024 za účelem vybavení kanceláře nábytkem pro 
pracovníky Centra Motýlek. 
 

218/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh na poskytování příspěvku na stravování uvolněnému členovi zastupitelstva obce 
Bublava podle § 80 odst. 1 písm. d) zákona o obcích, a to ve výši 100 Kč s platností ode dne 
schválení usnesení a za následujících podmínek:  
a) Příspěvek se poskytuje formou paušálu. 
b) Uvolněný člen zastupitelstva obce má nárok na příspěvek ve výši 100,-Kč na jeden 
pracovní den. 
c) Příspěvek nenáleží: 

1. za den, za který bylo poskytnuto stravné formou cestovních náhrad, a to i jako 
součást jiné úhrady (např. při prohlubování kvalifikace),  
2. v době čerpání dovolené, mateřské dovolené nebo rodičovské dovolené, v době 
dočasné pracovní neschopnosti, 

schvaluje 
podle § 80 odst. 1 písm. d) zákona o obcích poskytování příspěvku na stravování 
uvolněnému členovi zastupitelstva obce, a to ve výši 100 Kč s platností ode dne schválení 
usnesení a za následujících podmínek:  
a) Příspěvek se poskytuje formou paušálu. 
b) Uvolněný člen zastupitelstva obce má nárok na příspěvek ve výši 100,-Kč na jeden 
pracovní den. 
c) Příspěvek nenáleží  



1. za den, za který bylo poskytnuto stravné formou cestovních náhrad, a to i jako 
součást jiné úhrady (např. při prohlubování kvalifikace),  
2. v době čerpání dovolené, mateřské dovolené nebo rodičovské dovolené, v době 
dočasné pracovní neschopnosti 

 

219/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
stanovuje 
v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích, ve znění pozdějších předpisů s 
účinností od 1.4.2024 měsíční odměny za výkon funkce neuvolněným členům 
zastupitelstva obce Bublava ve výši: 
1.733,- Kč za výkon funkce člena zastupitelstva 
2.873,- Kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva 
3.465,- Kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva 
31.011,- Kč za výkon funkce neuvolněného místostarosty. 
V ostatních případech bude odměna za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva, 
člena či předsedy jednotlivých výborů, náležet ode dne složení slibu, nebo jejich zvolení do 
funkce. 
 

220/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 10/2023 
obce Bublava. 
 

221/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 31.12.2023. 
 

222/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava projednalo a schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2024 obce 
Bublava. 
 

223/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava vzalo na vědomí plnění rozpočtu obce k 29.2.2024. 
 

224/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh obecně závazné vyhlášky obce Bublava, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
2/2023, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, 
vydává 
obecně závaznou vyhlášku obce Bublava, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 
2/2023, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci, s účinností 
počátkem 15. dne následujícího po dni jejího vyhlášení. 
 

225/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 

projednalo 

návrh podání žádosti na bezúplatný převod pozemku p.č. 227/10 o výměře 47m2 a 227/13 
o výměře 79m2 , vše v k.ú. Bublava ve vlastnictví České republiky, Státního pozemkového 
úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, do vlastnictví obce Bublava, 
schvaluje 



podáním žádosti na bezúplatný převod pozemku p.č. 227/10 o výměře 47m2 a 227/13 o 
výměře 79m2 , vše v k.ú. Bublava ve vlastnictví České republiky, Státního pozemkového 
úřadu, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, do vlastnictví obce Bublava a 

pověřuje 

starostku podáním žádosti. 

226/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 

projednalo 

návrh na vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, vč. vyhotovení 
položkového rozpočtu a výkazu výměr na rozšíření veřejného osvětlení v obci Bublava v 
lokalitě kolem OÚ Bublava č.p. 389 společností Sunritek s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 
Brno, IČO: 04022351, dle cenové nabídky ze dne 19.2.2024, a to 46.000,- Kč + DPH, 
schvaluje 

vyhotovení projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, vč. vyhotovení položkového 
rozpočtu a výkazu výměr na rozšíření veřejného osvětlení v obci Bublava v lokalitě kolem 
OÚ Bublava č.p. 389 společností Sunritek s.r.o., Holandská 878/2, 639 00 Brno, IČO: 
04022351, dle cenové nabídky ze dne 19.2.2024, a to 46.000,- Kč + DPH a 

pověřuje 

starostku podpisem objednávky. 

227/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 

projednalo 

návrh dohody o ukončení smluvního vztahu – smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Karlovarského kraje po roce 
2018, uzavřenou mezi obcí Bublava a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, IČO: 70891168, a to z důvodu změny legislativy, resp. zákona č. 47/2020 
Sb., 

schvaluje 

dohodu o ukončení smluvního vztahu – smlouvy o spolupráci při tvorbě, aktualizaci a 
správě Digitální technické mapy Digitální mapy veřejné správy Karlovarského kraje po roce 
2018, uzavřenou mezi obcí Bublava a Karlovarským krajem, Závodní 353/88, 360 06 
Karlovy Vary, IČO: 70891168, a to z důvodu změny legislativy, resp. zákona č. 47/2020 Sb 

pověřuje 

starostku jejím podpisem. 

228/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo  
návrh administrace výběrového řízení na zakázku „Bublava, prodloužení vodovodního řadu 
na p. p.č.2182/2 v k.ú. Bublava“ panem Mgr. Danielem Tomínem, 

, IČ: 07084307, za nabídkovou cenu 8.000,- Kč, 
souhlasí 
s administrací výběrového řízení na zakázku „Bublava, prodloužení vodovodního řadu na p. 
p.č.2182/2 v k.ú. Bublava“  panem Mgr. Danielem Tomínem,  

, IČ: 07084307, za nabídkovou cenu 8.000,- Kč a  
pověřuje 
starostku podpisem objednávky. 
 



229/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 

projednalo 

návrh na vytvoření nových webových stránek obce Bublava a návrh smlouvy o realizaci 
webových stránek, zajištění jejich provozu a poskytnutí souvisejících služeb, mezi obcí 
Bublava a společností Antee, s.r.o., Havlíčkova 1680/13, Praha 1, 110 00, IČO: 25936557, 

dle cenové nabídky ze dne 20.2.2024, a to 68.000,- Kč + DPH, 
schvaluje 

vytvoření nových webových stránek obce Bublava a smlouvu o realizaci webových stránek, 
zajištění jejich provozu a poskytnutí souvisejících služeb, mezi obcí Bublava a společností 
Antee, s.r.o., Havlíčkova 1680/13, Praha 1, 110 00, IČO: 25936557, dle cenové nabídky ze 
dne 20.2.2024, a to 68.000,- Kč + DPH a 

pověřuje 

starostku jejím podpisem. 

230/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh podání žádosti o dotaci projektu „Rekonstrukce malé vodní nádrže Bublava“ do výzvy 
MZe z programu 129 390 Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích, a návrh smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb se 
společností Alta pro s.r.o., Za Hládkovem 981/7, 169 00 Praha 6 – Střešovice, IČO: 
24850128, 
souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci projektu „Rekonstrukce malé vodní nádrže Bublava“ do výzvy 
MZe z programu 129 390 Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích, a návrh smlouvy o poskytování poradenských a konzultačních služeb se 
společností Alta pro s.r.o., Za Hládkovem 981/7, 169 00 Praha 6 – Střešovice, IČO: 
24850128 a 
pověřuje 
starostku jejím podpisem. 
 

231/2024/Z9 

Zastupitelstvo obce Bublava 
projednalo 
návrh podání žádosti o dotaci na akci „Bublavské letní promítání “ do grantového programu 
MAS Sokolovsko o.p.s. Malý Leader Sokolovsko 2024, spolufinancovaného z dotačního 
titulu 3 Programu obnovy venkova Karlovarského kraje, 
souhlasí 
s podáním žádosti o dotaci na akci „Bublavské letní promítání “ do grantového programu 
MAS Sokolovsko o.p.s. Malý Leader Sokolovsko 2024, spolufinancovaného z dotačního 
titulu 3 Programu obnovy venkova Karlovarského kraje a 
pověřuje 
starostku jejím podáním. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Starostka obce Ing. Monika Matasová  
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
Roman Formánek   
 
 
Miroslav Sivák  
 
 


